АДМИНИСТРАЦИЯ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	25.01.2018
	№
	16

О внесении изменений  в постановление администрации Сокурского сельсовета Мошковского района  Новосибирской области от  04.12.2017
№  277 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области»

 В целях упорядочения оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]  1.Внести в постановление администрации Сокурского сельсовета Мошковского района  Новосибирской области от  04.12.2017 №  277 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области» следующие изменения: - в Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области: Часть II читать в новой редакции: «II. Размер должностных окладов работников. Размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Сокурского сельсовета  Мошковского района определяются в соответствии с нижеприведенной таблицей.

Таблица размеров должностных окладов работников:
	№
п/п
	Наименование должности
	Размер
должностного оклада, руб.

	1.
	Главный бухгалтер
	6568-64

	2.
	Бухгалтер 1 разряда
	6568-64

	3.
	Бухгалтер 2 разряда
	5438-16

	3.
	Делопроизводитель
	3925-83

	3.
	Старший инспектор
	1876-55

	3.
	Специалист
	1876-55

».
2.Действие настоящего постановления распространяется на отношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Глава Сокурского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                                                               П.М. Дубовский

АДМИНИСТРАЦИЯ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

25.

01

.201

8

№

1

6

О внесении изменений  в

постановление

а

дминистрации

Сокурского

сельсовета

Мошковского района

Новосибирской области

от

04.12.2017

№  277

«

Об утверждении Положения об оплате труда работников,

замещающих должности, не являющие

ся д

олжностями муниципальной

службы

в администрации Сокурского сельсовета Мошковского района

Новосибирской области

»

В целях упорядочения оплаты труда работников, замещающих должности, не

являющиеся должностями муниципальной службы

в администрации

Сокурского сельсовета

Мошковского района

Новосибирской области

,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести в

постановление

администрации Сокурского сельсовета Мошковского района

Новосибирской области от

04.12.2017 №  277

«

Об утверждении Положения об оплате труда

работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в

администрации Сокурского сельс

овета Мошковского района Новосибирской области

»

следующие изменения:

-

в

Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не

являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Сокурского сельсовета

Мошковского района Новосибирской област

и

:

Часть

II

читать в новой редакции:

«

II

. Размер

должностных окладов работников

.

Размеры должностных окладов работников

, замещающих

должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации

Сокурского

сельсовета

Мошковского района определяются в соответст

вии с нижеприведенной таблицей.

Таблица размеров должностных окладов работников

:

№

п/п

Наименование должности

Размер

должностного оклада,

руб.

1.

Главный бухгалтер

6568

-

64

2.

Бухгалтер 1 разряда

6568

-

64

3.

Бухгалтер 2 разряда

5438

-

16

3.

Делопроизводитель

3925

-

83

3.

Старший инспектор

1876

-

55

3.

Специалист

1876

-

55

»

.

2.

Действие настоящего

п

остановления

распространяется на отношения, возникшие с 1

января 201

8

года.

Г

лав

а

Сокурского сельсовета

Мошковского района

Новосибирской области

П.М.

Дубовский

АДМИНИСТРАЦИЯ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  25. 01 .201 8  №  1 6

  О внесении изменений  в  постановление   а дминистрации   Сокурского  сельсовета   Мошковского района    Новосибирской области  от    04.12.2017    №  277   « Об утверждении Положения об оплате труда работников,  замещающих должности, не являющие ся д олжностями муниципальной  службы  в администрации Сокурского сельсовета Мошковского района  Новосибирской области »         В целях упорядочения оплаты труда работников, замещающих должности, не  являющиеся должностями муниципальной службы  в администрации   Сокурского сельсовета  Мошковского района   Новосибирской области ,   ПОСТАНОВЛЯЮ:       1. Внести в  постановление   администрации Сокурского сельсовета Мошковского района   Новосибирской области от    04.12.2017 №  277   « Об утверждении Положения об оплате труда  работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в  администрации Сокурского сельс овета Мошковского района Новосибирской области »   следующие изменения:   -   в  Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не  являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Сокурского сельсовета  Мошковского района Новосибирской област и :   Часть  II   читать в новой редакции:   « II . Размер  должностных окладов работников .   Размеры должностных окладов работников , замещающих  должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации   Сокурского  сельсовета    Мошковского района определяются в соответст вии с нижеприведенной таблицей.     Таблица размеров должностных окладов работников :

№   п/п  Наименование должности  Размер    должностного оклада,  руб.

1.  Главный бухгалтер    6568 - 64

2.  Бухгалтер 1 разряда    6568 - 64

3.  Бухгалтер 2 разряда  5438 - 16

3.  Делопроизводитель  3925 - 83

3.  Старший инспектор   1876 - 55

3.  Специалист  1876 - 55

» .   2. Действие настоящего  п остановления   распространяется на отношения, возникшие с 1  января 201 8   года.       Г лав а   Сокурского сельсовета   Мошковского района   Новосибирской области                                                                                                      П.М.   Дубовский